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 200 m lendstardiga sõit - FINAAL meesvõistlejad 

1 Novikov Daniel 1989 KJK 12,47 M16 1. 

2 Jürgenson  Aivar 1969 Tln 12,58 M  1. 

3 Kuuskmann Jaan 1976 KJK 12,71 M 2. 

4 Mahlapuu  Ott 1991 KJK 13,00 M14 1. 

5 Eilo Siim 1990 KJK 13,43 M16 2. 

6 Rästa Rait 1986 KJK 13,49 M 3. 

7 Heinrand Kristjan 1990 KJK 13,70 M16 3. 

8 Roosileht  Martti 1990 KJK 13,76 M16 4. 

9 Prükkel Jaanus 1966 KJK 13,78 M 4. 

10 Kaldre Siim 1990 KJK 14,04 M16 5. 

11 Idarand Eerik 1991 KJK 14,28 M14 2. 

12 Kulli Gert 1989 KJK 14,86 M16 6. 

        

 200 m lendstardiga sõit - FINAAL naisvõistlejad 

1 Rand Gerda 1990 KJK 15,25 N16 1. 

2 Rist Liisi 1991 KJK 15,74 N14 1. 

3 Arro Liis-Grete 1992 KJK 16,43 N14 2. 

4 Järvela Mariann 1993 KJK 18,04 N12 1. 

        

500 m lendstardiga sõit - FINAAL meesvõistlejad 

1 Novikov Daniel 1989 KJK 33,84 M16 1. 

2 Jürgenson  Aivar 1969 Tln 34,27 M  1. 

3 Mahlapuu  Ott 1991 KJK 34,66 M14 1. 

4 Eilo Siim 1990 KJK 36,45 M16 2. 

5 Rästa Rait 1986 KJK 36,61 M 2. 

6 Heinrand Kristjan 1990 KJK 37,34 M16 3. 

7 Roosileht  Martti 1990 KJK 38,28 M16 4. 

8 Prükkel Jaanus 1966 KJK 38,55 M 3. 

9 Kaldre Siim 1990 KJK 38,93 M16 5. 

10 Kulli Gert 1989 KJK 40,20 M16 6. 

11 Idarand Eerik 1991 KJK 42,36 M14 2. 

12 Kuuskmann Jaan 1976 KJK 43,22 M 4. 

        

500 m lendstardiga sõit - FINAAL naisvõistlejad 

1 Rand Gerda 1990 KJK 40,95 N16 1. 

2 Rist Liisi 1991 KJK 43,50 N14 1. 

3 Arro Liis-Grete 1992 KJK 47,31 N14 2. 



4 Järvela Mariann 1993 KJK 49,26 N12 1. 

        

        

Väljalangemissõit märguandele - FINAAL absoluut 

     28 ringi / 9,33 km  

     Võitja aeg 15,03  

     

Keskmine kiirus 37,32 

km/t 

        

1 Novikov Daniel 1989 KJK  M16 1. 

2 Jürgenson Aivar 1969 Tln  M  1. 

3 Rästa Rait 1986 KJK  M 2. 

4 Mahlapuu Ott 1991 KJK  M14 1. 

5 Heinrand Kristjan 1990 KJK  M16 2. 

6 Kuuskmann Jaan 1976 KJK  M 3. 

7 Idarand Eerik 1991 KJK  M14 2. 

8 Eilo Siim 1990 KJK  M16 3. 

9 Roosileht Martti 1990 KJK  M16 4. 

10 Kaldre Siim 1990 KJK  M16 5. 

11 Rand Gerda 1990 KJK  N16 1. 

12 Rist Liisi 1991 KJK  N14 1. 

13 Kulli Gert 1989 KJK  M16 6. 

14 Järvela Mariann 1993 KJK  N12 1. 

15 Arro Liis-Grete 1992 KJK  N14 2. 

        

        

Peakohtunik Enn Pettai      

Peasekretär Eneken Vesmes      

 


